CÓDIGO DO CERTIFICADO: KXN9N-7GG0X-EY2M2-50GDG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KXN9N-7GG0X-EY2M2-50GDG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DA APLICAÇÃO DE ATIVIDADE
COM MODELOS 3D EM ESCOLAS: DESENVOLVIMENTO EMBRIONÁRIO HUMANO INICIAL", de autoria
de  APARECIDA  ALVES  DO  NASCIMENTO,  AMANDA  DE  OLIVEIRA  COSTA,  GISELLE  ROCHA
BITTENCOURT  LIMA,  MAILSON  TEIXEIRA  BATISTA  E  VICTÓRIA  CUNHA  PEREIRA  GRIBEL  foi
apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  V  Congresso  Brasileiro  de  Ciências
Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, realizado no período de 06 a 09 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO